
 
 
 
 
  

Město Beroun, Husovo nám. 68, 266 01  Beroun – Centru m, IČ 00233129 
 

 
Adresa úřadu: e-mail: posta@muberoun.cz 
Husovo náměstí 68 IČ: 00233129 
266 01 Beroun-Centrum Bankovní spojení: KB Beroun, č.ú. 326 131/0100 
Tel.: +420 311 654 111 www.mesto-beroun.cz 
Fax: +420 311 624 242  

 

 
 
 
 
 
 
OBJEDNÁVKA č.: 60/2022/OMI-Po  
(kopii připojte k faktuře – splatnost 30 dnů) 
 
 
Datum: 20.7.2022                     Vyřizuje / telefon: Pavlína Poborská / 311 654 233                           E-mail: omi4@muberoun.cz 

 
Akce: ošetření stromů v Zábranském parku a na Nám. M. Poštové v Berouně 
 
Objednáváme u Vás  
Předmět díla: ošetření 21 kusů stromů v Zábranském parku a 1 kusu jírovce na Nám. M. Poštové  
                       v Berouně 
Rozsah plnění: dle cenové nabídky ze dne 17.7.2022 
Termín plnění: instalace bezpečnostních vazeb do 31.8.2022, ostatní práce do 31.10.2022 
Cena: 68.600,- Kč (Není plátcem DPH.) 
 
Součástí prací bude zajištění bezpečného pracovního prostoru, použití techniky a doprava, složení 
dřevní hmoty na hromadu v místě a úklid pracoviště. 
 
Objednatel prohlašuje, že zdanitelné plnění pořizuje výlučně pro činnost veřejné správy, a proto 
nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění. 
 
S pozdravem 
 
 
 
Ing. Jindra Nová 
vedoucí odboru majetku a investic 
Městského úřadu Beroun 
 
Dodavatel souhlasí se zveřejněním objednávky včetně akceptace podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění a 
současně souhlasí s jejím uveřejněním na profilu objednatele. Dodavatel dále souhlasí se zveřejněním veškerých faktur s 
finanční částkou nad 50 000 Kč, které budou na základě této objednávky vystaveny, na oficiálních webových stránkách 
objednatele (www.mesto-beroun.cz) s výjimkou informací, které nelze poskytnout při postupu dle předpisů upravujících 
svobodný přístup k informacím. Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 
 
 
Dne: 21.7.2022          Jméno a podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku: Kropáč Vladimír 

Vladimír Kropá č 
1. Máje 73 
253 01  Chýně 
IČO: 14476657 
 



1

P
lo

ch
a

Č
ís

lo

T
ax

on
 la

t.

D
B

H
1

D
B

H
2

V
ýš

ka

S
po

dn
í o

kr
aj

 k
or

un
y

P
rů

m
ě

r 
ko

ru
ny

F
yz

io
lo

gi
ck

é 
st

á
ří

P
er

sp
ek

tiv
a

V
ita

lit
a

S
ta

bi
lit

a 
zl

om

Z
dr

av
ot

ní
 s

ta
v

P
oz

ná
m

ka

T
ec

hn
ol

og
ie

N
al

éh
av

os
t

P
oz

ná
m

ka
 k

 p
rá

ci

C
en

a 

Řez bezpečnostní 1
Redukovat velké sekundární 

výhony na kmeni.

Instalace dynamické 
vazby v horní úrovni

1 1 lano

Zábranský 
park

9 Fraxinus excelsior 50 19,0 2,0 9 4 b 1 3 3
Infekce kmene. Dutina ve 
kmeni. Asymetrická 
koruna.

Redukce obvodová 1 10 procent. 3.000,-

Zábranský 
park

13 Fraxinus excelsior 44 18,0 4,0 9 4 a 1 1 2
Konflikt s okolními 
strukturami. Odstranit 
popínavku.

Řez zdravotní 2 3.000,-

Úprava průjezdného či 
průchozího profilu

2

Řez zdravotní 2 Potlačit tlakové větvení.
Zábranský 
park

18 Fraxinus excelsior 51 19,0 4,0 10 4 a 3 2 2
Silné suché větve v 
koruně.

Řez bezpečnostní 1 3.800,-

Zábranský 
park

19 Fraxinus excelsior 57 20,0 5,0 15 4 a 1 1 2 Infekce větví. Řez zdravotní 2 2.600,-

Zábranský 
park

21 Fraxinus excelsior 32 18,0 3,0 5 4 a 1 2 2 Poškozené kořeny. Řez bezpečnostní 3 břečťan 2.200,-

Zábranský 
park

30 Fraxinus excelsior 55 19,0 4,0 9 4 a 2 2 2
Konflikt s okolními 
strukturami.

Řez bezpečnostní 2 2.800,-

Zábranský 
park

32 Fraxinus excelsior 44 22,0 3,0 10 4 a 1 1 1 Řez zdravotní 2 3.000,-

Zábranský 
park

33 Fraxinus excelsior 57 23,0 3,0 17 4 a 1 1 1 Řez zdravotní 3 3.000,-

Lokální redukce z 
důvodu stabilizace

2 Potlačit tlakové větvení.

Řez zdravotní 2
Zábranský 
park

35 Fraxinus excelsior 52 19,0 3,0 10 4 a 2 2 2 Řez zdravotní 2 2.900,-

Zábranský 
park

43 Tilia cordata 70 21,0 2,0 12 4 a 1 2 2
Tlaková vidlice od báze 
vyvíjející se.

Řez zdravotní 2 Potlačit tlakové větvení. 3.600,-

Lokální redukce z 
důvodu stabilizace

2 Potlačit tlakové větvení.

Řez bezpečnostní 2
Zábranský 
park

47 Fraxinus excelsior 48 21,0 8,0 13 4 a 1 1 2 Řez zdravotní 3 3.200,-

Řez bezpečnostní 1

Redukce obvodová 1 20 procent.
4,0 31a

Odlomené kosterní větve. 
Infekce báze kmene. 
Infekce větví.

3515Fraxinus excelsior50
Zábranský 
park

25,098

3,0 22a
Tlaková vidlice vyvíjející 
se.

2413Tilia cordata44
Zábranský 
park

22,060

a4 331 Tlaková vidlice od báze.47Fraxinus excelsior34
Zábranský 
park

144,025,032

3,0 12a
Tlaková vidlice vyvíjející 
se.

249Fraxinus excelsior16
Zábranský 
park

18,044

Tlaková vidlice v 
kosterním větvení. 
Infekce kmene.

34114,0 32b
Aesculus 
hippocastanum

2
Zábranský 
park

17,058

4.900,-

3.000,-

1.800,-

3.000,-

3.100,-

Kropáč_-_Zábranský_park_a_Nám._Poštové



2

Lokální redukce z 
důvodu stabilizace

2
Odlehčení nestabilních 

větví.
Řez bezpečnostní 2
Lokální redukce z 
důvodu stabilizace

2
Odlehčení nestabilních 

větví.
Redukce obvodová 2 10 procent.
Řez bezpečnostní 2

Zábranský 
park

65 Fraxinus excelsior 66 25,0 3,0 11 4 a 1 2 2 Infekce kmene. Řez bezpečnostní 1 2.800,-

Lokální redukce z 
důvodu stabilizace

1
Odlehčení nestabilních 

větví.
Řez zdravotní 1

Náměstí M. 
Poštové

1
Aesculus 
hippocastanum

82 14,0 2,0 11 5 b 2 3 4
Infekce větví. Podezření 
na infekci kořenů. 
Sesazený. Sledovat!

Výměna vazby 1 4.200,-

68.600,-Cena celkem K č:

a5 332 Infekce větví.78Fraxinus excelsior69
Zábranský 
park

123,022,0

3,063
Zábranský 
park

16 32b
Infekce kosterních větví. 
Defektní větvení.

3Fraxinus excelsior 25,085 5

a4 321
Defektní větvení. Infekce 
větví.

73Fraxinus excelsior52
Zábranský 
park

124,020,0 3.100,-

5.100,-

4.500,-

Kropáč_-_Zábranský_park_a_Nám._Poštové


